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קובץ התקנות קובץקנות 6228, כ"תקובץ הקובץ התקנ 	3266

תקנות התקשורת )בזק ושידורים( )חישוב תשלומים בעד שירותי בזק 
והצמדתם( )הוראת שעה(, התשע"ט-2019

ושידורים(,  )בזק  התקשורת  לחוק  ו–59  ו–)ד(  15)א()2(  סעיפים  לפי  סמכותי  בתוקף 
התשמ"ב-11982, ובהסכמת שר האוצר, אני מתקין תקנות אלה:

על אף האמור בתקנה 2)א( לתקנות התקשורת )בזק ושידורים( )חישוב תשלומים בעד  	.1
שירותי בזק והצמדתם(, התשס"ג-22003 )להלן - התקנות העיקריות( -

 התשלומים לא יעודכנו ביום כ"ז באייר התשע"ט )1 ביוני 2019(; )1(

כאילו יראו   ,)2020 ביוני   1( התש"ף  בסיוון  ט'  ביום  שחל  העדכון  יום   לעניין  )2( 
בתקנה 1 לתקנות העיקריות -

 בהגדרה "מקדם הפחתה", בפסקה )2(, במקום פסקאות משנה )א( עד )ג( בא: )א(

 היה שיעור הצמיחה בין %)1-( לבין %)3-( - 0.937; ")א(

  היה שיעור הצמיחה מעל ל–%)1-( - יחושב לפי הנוסחה שבפרט 1)1(  )ב(
בתוספת כשהיא מועלית בחזקת שתיים;

 היה שיעור הצמיחה פחות מ–%)3-( - יחושב לפי הנוסחה שבפרט 1)2(  )ג(
בתוספת כשהיא מועלית בחזקת שתיים;";

 במקום ההגדרה "שיעור הצמיחה" בא: )ב(

""שיעור הצמיחה" - שיעור השינוי השנתי הממוצע שחל בסכום המתואם 
השנתי לשנת הכספים שקדמה ליום העדכון, לעומת הסכום המתואם 

השנתי לשנת הכספים שקדמה ליום העדכון הקודם."

תחילתן של תקנות אלה ביום כ"ז באייר התשע"ט )1 ביוני 2019(. 	.2
כ"ד באייר התשע"ט )29 במאי 2019(

)חמ 3-2497-ת1(

א ר ק ב  ו י א 	
שר התקשורת 	

אכרזת התקנים )תקן רשמי( )ביטול רשמיות ושינוי(, התשע"ט-2019

בתוקף סמכותי לפי סעיף 8)ה5( לחוק התקנים, התשי"ג-11953 )להלן - החוק(, ולאחר 
שפורסמה הודעת הממונה על התקינה לפי סעיף 8)ה5()4()ב( לחוק, אני מכריז לאמור:

 - בחם  מעובדים  פרופילים  חלולים:  מבניים  פלדה  פרופילי   -  2.1 חלק   1458 בת"י  	.1
דרישות לתנאי הספקה, מאפריל 22012 )להלן - התקן( -

או  )בגלוון  "מצופים  במילים  המתחילה  הפסקה  רשמיות  התקן,  חלות   בסעיף  )1(
בצבע( ולא מצופים" - בטלה;

בסעיף 2 לתקן, רשמיות אזכורו של ת"י References Normative 918 - בטלה; 	)2(

 בתת–סעיף 10.1, רשמיות הקטע החל במילים "אחרי השורה המתחילה במילים  )3(

ס"ח התשי"ג, עמ' 30; התשע"ח, עמ' 184. 	1

י"פ התשע"ב, עמ' 4522. 	2

הוראת שעה

תחילה

ס"ח התשמ"ב, עמ' 218; התשס"ה, עמ' 395; התשע"ג, עמ' 136. 	1

ק"ת התשס"ג, עמ' 1063; התשע"ז, עמ' 1207. 	2

ביטול רשמיות
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3267 קובץ התקנות קובץקנות 6228, כ"תקובץ הקובץ התקנ	

יבוטאו  והמידות  לימין,  משמאל  יהיה  "הכיתוב  המילים  עד   ""the manufacturer's"
במ"מ" - בטלה.  

התקן תוקן על ידי פרסום גיליון תיקון מס' 1, מאפריל 2019. 	.2
התקן, בצירוף גיליון התיקון, יופקד במקום המפורט בתיקון הודעה בדבר המקומות  	.3

להפקדת תקנים רשמיים3.

תחילתה של אכרזה זו 60 ימים מיום פרסומה. 	.4
ט' בניסן התשע"ט )14 באפריל 2019(

)חמ 3-95-ת1(

ן ה כ י  ל א 	
שר הכלכלה והתעשייה                         	

אכרזת התקנים )תקן רשמי( )ביטול רשמיות ושינוי( )מס' 2(, 
התשע"ט-2019

בתוקף סמכותי לפי סעיף 8)ה5( לחוק התקנים, התשי"ג-11953 )להלן - החוק(,  ולאחר 
שפורסמה הודעת הממונה על התקינה לפי סעיף 8)ה5()4()ב( לחוק, אני מכריז לאמור:

 - בקר  מעובדים  פרופילים  חלולים:  מבניים  פלדה  פרופילי   -  1.1 חלק   1458 בת"י  	.1
דרישות לתנאי הספקה, מאפריל 22012 )להלן - התקן(, בתת–סעיף 10.1, רשמיות הקטע 

החל במילים "אחרי השורה הרביעית" עד המילים "והמילים יבוטאו במ"מ - בטלה.

התקן תוקן על ידי פרסום גיליון תיקון מס' 1, מאפריל 2019. 	.2
התקן, בצירוף גיליון בתיקון, יופקד במקום המפורט בתיקון הודעה בדבר המקומות  	.3

להפקדת תקנים רשמיים3.

תחילתה של אכרזה זו 60 ימים מיום פרסומה. 	.4
כ"ח באדר ב' התשע"ט )4 באפריל 2019(

)חמ 3-95-ת1(

ן ה כ י  ל א 	
שר הכלכלה והתעשייה           	

אכרזת התקנים )תקן רשמי( )ביטול רשמיות ושינוי( )מס' 3(, 
התשע"ט-2019

בתוקף סמכותי לפי סעיף 8)ה5( לחוק התקנים, התשי"ג-11953 )להלן - החוק(,  בהסכמת 
לחוק, 8)ה5()4()ב(  סעיף  לפי  התקינה  על  הממונה  הודעת  שפורסמה  ולאחר  האנרגיה,   שר 

אני מכריז לאמור:

שינוי תקן

הפקדה

תחילה

י"פ התשע"ז, עמ' 8488. 	3

ביטול רשמיות

שינוי תקן

הפקדה

תחילה

ס"ח התשי"ג, עמ' 30; התשע"ח, עמ' 184. 	1

י"פ התשע"ב, עמ' 4522. 	2
י"פ התשע"ז, עמ' 8488. 	3

ס"ח התשי"ג, עמ' 30; התשע"ח, עמ' 184. 	1
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בת"י 70 חלק 2 - מכלים מיטלטלים למילוי חוזר, לגזים פחמימניים מעובים )גפ"ם(:  	.1
בדיקות תקופתיות, ממרס 22013 )להלן - התקן(, רשמיות סעיף 4.1 - בטלה.

התקן תוקן על ידי פרסום גיליון תיקון מס' 1, מאפריל 2019. 	.2
התקן, בצירוף גיליון התיקון, יופקד במקום המפורט בתיקון הודעה בדבר המקומות  	.3

להפקדת תקנים רשמיים3.

תחילתה של אכרזה זו 60 ימים מיום פרסומה. 	.4
כ"ח באדר ב' התשע"ט )4 באפריל 2019(

)חמ 3-95-ת1(

ן ה כ י  ל א 	
שר הכלכלה והתעשייה           	

ביטול רשמיות

י"פ התשע"ג, עמ' 3836. 	2

י"פ התשע"ז, עמ' 8488. 	3

שינוי תקן

הפקדה

תחילה
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